[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	14 декабря 2022г.
	№
	1143

                                                                       г. Красноармейск
О внесении изменений в Положение о порядке определения

цены земельных  участков,  находящихся  в муниципальной

собственности Красноармейского  муниципального  района

при заключении     договора     купли-продажи   земельного

участка без проведения торгов
     В соответствии с Федеральным законом  от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений  в Градостроительный кодекс Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территории», Федеральным законом о  27.07.2010. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в «Положение о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского муниципального района при заключении договора купли-продажи земельного

участка без проведения торгов», утвержденное постановлением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 20.12.2018гг. № 835, следующие изменения:

	     -  исключить во 2-м абзаце 2-го пункта  3-ий подпункт «земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами, для комплексного освоения территории в целях индивидуального жилищного  строительства(за исключением земельных участков, отнесенных к имуществу общего пользования), членам этой некоммерческой организации или, если это предусмотрено решением общего собрания членной этой некоммерческой организации».
        2. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (htt://krasnoarmeysk64.ru//)

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Наумову ЕВ.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Красноармейского

           муниципального района
А.И.Зотов